
磁器食器（給食用）

契  約  番  号 H25-524-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 6月21日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校教育課 給食推進担当

契  約  金  額 ¥3,685,263円 （うち取引に係る消費税 ¥175,488円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,967,950円 （入札書比較価格 ¥3,779,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）中西製作所　大阪支店  

履  行  期  間 平成 25年  6月 21日  から  平成 25年  8月 23日  

履  行  場  所 箕面市内小学校および小中一貫校　地内

現　説　日　時 平成25年 6月13日  午後01時30分

入　　札　　日 平成25年 6月20日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

強化磁器食器（給食用）

備考

三和厨房㈱は、入札書に「辞退」と

入

記載した。

王子テック

 

㈱ 大阪営業所は、入

札

札を辞退した。

1
88

 

14-0
3,977,

経

000エス・エス厨房

 

（株）  

2
6537

過

-0
3,875,66

 

0日本調理機（株）　

及

関西支店  

3
663

 

6-0
3,509,7

び

75（株）中西製作所

 

　大阪支店  

落札

4

結

6738-0

三和厨房

 

（株）  

無効

5
83

果

87-0

王子テック（

 

株）　大阪営業所  

調

辞退

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
強化



の森維持管理委託

契  約  番  号 H25-533-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 6月21日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園みどり課

契  約  金  額 ¥4,620,000円 （うち取引に係る消費税 ¥220,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥4,710,300円 （入札書比較価格 ¥4,486,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 植己造園  

履  行  期  間 平成 25年  6月 21日  から  平成 26年  3月  8日  

履  行  場  所 箕面市箕面地内他

設計図書等配布 平成 25年  6月 12日  から  平成 25年  6月 13日 まで

入　　札　　日 平成25年 6月20日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

樹木剪定、清掃　一式

倒木、不要木、支障木撤去　一式

市街地近隣樹木管理　一式

備

入

考

1
1155-0

4,

 

900,000 4,5

札

00,000岸本造園

 

  

2
1184-0

4

経

,850,000 4,

 

450,000（株）

過

三芳園  

3
311-

 

0
4,600,000

及

4,400,000植

 

己造園  

落札

4
64

び

4-0
4,700,0

 

00 4,500,00

結

0伊原造園  

5
66

 

5-0
4,900,0

果

00 4,580,00

 

0宮本造園土木  

6

調

2368-0
4,75

 

0,000 4,580

書

,000（有）中井造

（

園  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市民



6423-0

小林クリエイト(株)　大阪支店

3,902,655

2,670,555
落札

7686-0

東洋印刷(株)　大阪営業所

契　　約　　日
健康福祉部　健康増進課

平成25年6月27日指名競争入札

請 負 業 者

箕面市萱野地内
平成25年6月19日　午前11時00分
平成25年6月26日　午前11時00分

8991-0

ジェイエムシー(株)　大阪支店

辞退

辞退

7493-0

がん検診推進事業業務委託

履 行 場 所
平成25年6月27日から平成25年7月31日

水三島紙工(株)

現 説 日 時

第1回

辞退

第2回 第3回

入 札 日

6671-0

8058-0

(株)コーユービジネス

2,820,000

備考

(株)イセトー　ソリューション事業

決    裁    日H25-550-0契 約 番 号

件          名

履 行 期 間

業   者   名

契 約 方 法
契 約 依 頼 所 属

No

　　　　　　　　￥２，８０４，０８２円　（うち取引に係る消費税￥133,537円）

　　　事後公表　￥３，１６２，６００円　（入札書比較価格￥3,012,000円）

契　約　金　額
予定価格（税込）

6

最 低 制 限 価 格

2

なし

東洋印刷(株)大阪営業所

入　　札　　（　　見　　積　　）　　結　　果

1

入 札 経 過 及 び 結 果 調 書 （ 兼 契 約 調 書 ）

選
定
理
由

3

4

5

・検診手帳の作成（４色刷、一部内容変更含む）　8,000件

・子宮がんクーポン券作成（A４版４色刷、個人情報印刷含む）　4,600件

備考

小林クリエイト(株)大阪支店は、入札を辞退した。

(株)イセトーソリューション事業本部は、入札を辞退した。

水三島紙工(株)は、入札を辞退した。

設
計
大
要

１、各種印刷

【子宮がん検診、乳がん検診】


	入札経過及び結果調書
	KY130101


